
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

ТВЕРСКОЕ
в городе Москве

РЕШ ЕНИЕ

10. /У М/Л- NTn

О бюджете внутригородского 
муниципального образования 
Тверское в городе Москве на 2013 год

В соответствии с разделом VII Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
пунктом 2 части 3 статьи 28, пунктом 2 части 10 статьи 35 Федерального закона от 
06.10.2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», законами города Москвы от 06.11.2002 
года №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и от 
10.09.2008 года №39 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе 
Москве», Законом города Москвы от 21.11.2012 года № 59 «О бюджете города 
Москвы на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов»», статьей 9 Устава 
внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве, 
разделами 12,1j Положения о бюджетном процессе во внутригородском 
муниципальном образовании Тверское в городе Москве, муниципальное 
Собрание решило:
I. Утвердить бюджет внутригородского муниципального образования Тверское в 
городе Москве на 2013 год.
1.1. Основные характеристики бюджета внутригородского муниципального 
образования Тверское в городе Москве:
1.1.1. Общий объем доходов бюджета внутригородского муниципального 
образования Тверское в городе Москве в сумме 49 990,1 тыс. руб. (Сорок девять 
миллионов девятьсот девяносто тысяч сто рублей 00 копеек);
1.1.2. Общий объем расходов бюджета внутригородского муниципального 
образования Тверское в городе Москве в сумме 49 990,1 тыс. руб. (Сорок девять 
миллионов девятьсот девяносто тысяч сто рублей 00 копеек);
1.1.3. Превышение расходов над доходами (доходов над расходами) в сумме 0,0 
тыс. руб.
1.2. Доходы бюджета внутригородского муниципального образования Тверское в 
городе Москве.

1.2.1. Утвердить доходы бюджета внутригородского муниципального образования 
Тверское в городе Москве согласно приложению 1 к настоящему решению;



1.2.2. Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета 
внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве -  
органов государственной власти Российской Федерации согласно приложению 2 к 
настоящему решению;
1.2.3. Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета 
внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве -  
органов местного самоуправления согласно приложению 3 к настоящему решению;
1.2.4. Утвердить перечень главных администраторов источников внутреннего 
финансирования дефицита бюджета внутригородского муниципального 
образования Тверское в городе Москве согласно приложению 4 к настоящему 
решению.
1.3. Расходы бюджета внутригородского муниципального образования Тверское в 
городе Москве.
1.3.1.Утвердить расходы бюджета внутригородского муниципального образования 
Тверское в городе Москве по разделам функциональной классификации согласно 
приложению 5 к настоящему решению;
1.3.2. У твердить ведомственную структуру расходов бюджета внутригородского 
муниципального образования Тверское в городе Москве согласно приложению 6 к 
настоящему решению;
1 .j o . У твердить источники финансирования дефицита бюджета внутригородского 
м) ниципального ооразования Тверское в городе Москве согласно приложению 7 к 
настоящему решению;
1.3.4.Утвердить общий объем бюджетных ассигнований, направляемых на 
исполнение публичных нормативных обязательств, в сумме 49 990,1 тыс. руб. 
(Сорок девять миллионов девятьсот девяносто тысяч сто рублей 00 копеек).
2. Изменения в настоящее решение вносятся решением, принимаемым 
муниципальным Собранием внутригородского муниципального образования 
Тверское в городе Москве.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2013 года.
4. Опубликовать данное решение в газете «Каретный ряд».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя 
внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве Байкина 
И.А.

Руководитель внутригородского 
муниципального образования 
Тверское в городе Москве


